平成２８年１１月 吉日

 関係学校長 殿

 合唱団代表 殿

青森県合唱連盟

理事長   辻村 成子

（公印省略）

関係書類の送付について

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり関係書類を送付いたしますので

格別のご配慮をお願い申し上げます。

記

 青森県声楽アンサンブルコンテスト

１  進行表送付鑑

２  進行表

３  出演要項

４  リハーサル会場一覧

  ５  音源申込書

  ６  運営スタッフについて

  ７  連続出場団体について（再送）

以上

担当

青森県合唱連盟事務局長 工藤 琢

  〒030-0852 青森市大野字山下118-7

  TEL 080-2842-3483  FAX 017-739-7501

    Eメール：aomoripcl@gmail.com

 URL http://apcl.seesaa.net/